

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k173330-00102-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	【見積徴収後】一般国道306号鈴鹿亀山道路（亀山JCT） 道路改良（地形測量）業務委託
所 属 名	鈴鹿建設事務所 事業推進室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	令和 6年 7月23日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 6月 6日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 6月 6日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	C00：鈴鹿	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（日）
-----------	------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	67.1%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】一般国道306号鈴鹿亀山道路（亀山JCT） 道路改良（地形測量）業務委託	当 初	業 種	測量業務					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地形測量		式	1		8,336,260				
三次元点群測量		式	1		8,336,260				
三次元点群測量		式	1		8,336,260				
三次元点群計測		式	1		8,336,260				
三次元点群データ処理		式	1	1,246,000	1,246,000			単-1号 A1	
三次元点群データ作成		式	1	261,300	261,300			単-2号 A1	
線形決定		式	1	305,200	305,200			単-3号 A1	
現地計測		式	4.1	663,600	2,720,760			単-4号 A1	
図面作成		式	1	163,000	163,000			単-5号 A1	
		式	1	3,640,000	3,640,000			単-6号 A1	
共通		式	1		301,900				
共通		式	1		301,900				
打合せ等		式	1		301,900				

- 1 -

三重県 県土整備部

506-k173330-00102-41(0)

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】一般国道306号鈴鹿亀山道路（亀山JCT） 道路改良（地形測量）業務委託	当 初	業 種	測量業務					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
打合せ		業務	1	238,900	238,900			単-7号 A1	
関係機関協議資料作成		機関	1	21,000	21,000			単-8号 A1	
関係機関打合せ協議		式	1		42,000			内-1号 A1	
直接経費		式	1		157,930				
直接経費		式	1		157,930				
旅費交通費		式	1		41,930				
旅費交通費（率計上）（測量） 7,487,610×0.56%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		41,930			A1	
電子成果品作成費		式	1		116,000				
電子成果品作成費（測量） 2.3×7,487千円0.44		式	1		116,000				
直接測量費		式	1		8,796,090				
間接測量費		式	1		5,901,910				
諸経費 8,796,090×67.1%		式	1		5,901,910				

- 2 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名	【見積徴収後】一般国道306号鈴鹿亀山道路（亀山JCT） 道路改良（地形測量）業務委託	当 初	業 種	測量業務					
			項 目	測量業務価格					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格			式	1		14,698,000			
消費税相当額 14,698,000×10%			式	1		1,469,800			
業務費計			式	1		16,167,800			

諸經費計算書

業務名 令和 6年度【見積徴収後】一般国道306号鈴鹿亀山道路（亀山JCT）

（当初）

測量業務		建設コンサルタント		地質調査業務	
				一般調査業務	
項目		金額・率(%)		項目	
				金額・率(%)	
直接測量費		8,796,090		純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額		0		非対象額	
管理費区分9・I(成果検定費等)		0		管理費区分9・I(諸経費の非対象)	
対象額		8,796,090		対象額	
諸経費率		67.1%		諸経費率	
諸経費(計算額)		5,902,176		諸経費(計算額)	
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)		0		調整額	
竣工平面図作成の諸経費率		0%		諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費(計算値)		0		調整業務計上額	
調整額		266		その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
諸経費計上額		5,901,910		その他原価の割合(α)	
調整業務計上額				その他原価計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)		0		直接原価	
その他原価の割合(α)		0%		その他原価	
その他原価計上額		0		一般管理費対象額	
直接原価		0		一般管理費等の割合(β)	
その他原価		0		一般管理費等計上額	
一般管理費対象額		0			
一般管理費等の割合(β)		0%			
一般管理費等計上額		0			

業務名

(直接經費)

(直接經費)

一式当たり内訳書

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
三次元点群計測	計画準備 (三次元点群計測)		式	1	171,000	171,000	WYB00001 管理費区分 無 単-9号
	現地踏査		式	1	127,000	127,000	WYB00002 管理費区分 無 単-10号
	車両搭載型MM S計測		式	1	948,900	948,900	WYB00003 管理費区分 無 単-11号
	計					1,246,900	
	単価					1,246,000	円/式

- 1 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
三次元点群データ処理	GNSS/IMU解析・LASデータ作成		式	1	55,310	55,310	WYB00004 管理費区分 無 単-12号
	精度検証・点検		式	1	206,000	206,000	WYB00005 管理費区分 無 単-13号
	計					261,310	
	単価					261,300	円/式

- 2 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-3号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	金額	摘要
三次元点群データ作成			式	1	60,450	60,450	WYB00006 管理費区分 無 単-14号
三次元点群データ合成			式	1	65,270	65,270	WYB00007 管理費区分 無 単-15号
色付き三次元点群データ作成			式	1	55,950	55,950	WYB00008 管理費区分 無 単-16号
反射強度オルソ画像作成			式	1	123,600	123,600	WYB00009 管理費区分 無 単-17号
計						305,270	
単価						305,200	円/式

- 3 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-4号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単位	金額	摘要
線形決定			km	1	242,100	242,100	WYB00079 管理費区分 無 単-18号
IP図上決定			式	1	137,400	137,400	WYB00091 管理費区分 無 単-19号
計算			式	1	195,100	195,100	WYB00095 管理費区分 無 単-20号
線形図作成			式	1	89,040	89,040	WYB00099 管理費区分 無 単-21号
点検整理			式	1			
計						663,640	
単価						663,600	円/km

- 4 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-5号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現地計測		式	1	163,000		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁桁下高さ計測		式	1	84,870	84,870	WYB00010 管理費区分 無 単-22号
橋台及び橋脚位置計測		式	1	78,220	78,220	WYB00011 管理費区分 無 単-23号
計					163,090	
単価					163,000	円/式

- 5 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-6号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
図面作成		式	1	3,640,000		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		式	1	20,490	20,490	WYB00012 管理費区分 無 単-24号
縦横断面データ抽出		式	1	111,600	111,600	WYB00013 管理費区分 無 単-25号
縦断面図作成		式	1	507,200	507,200	WYB00014 管理費区分 無 単-26号
縦断面図点検整理		式	1	44,520	44,520	WYB00015 管理費区分 無 単-27号
横断面図作成		式	1	1,894,000	1,894,000	WYB00016 管理費区分 無 単-28号
横断面図点検整理		式	1	206,800	206,800	WYB00017 管理費区分 無 単-29号
平面図数値編集		式	1	117,300	117,300	WYB00018 管理費区分 無 単-30号
平面図補測編集		式	1	227,300	227,300	WYB00019 管理費区分 無 単-31号
平面図作成 (S=1/500)		式	1	319,600	319,600	WYB00020 管理費区分 無 単-32号
過年度成果とのデータ検証		式	1	54,870	54,870	WYB00021 管理費区分 無 単-33号
数値地形図データの合成		式	1	136,800	136,800	WYB00022 管理費区分 無 単-34号

- 6 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部

1次単価表

単-8号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関協議資料作成			機関	1	21,000	21,000	WS107701 管理費区分 無 単-36号
計						21,000	
単価						21,000	円/機関

- 9 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計画準備 (三次元点群計測)			式		1	171,000	
測量主任技師	直接人件費		人	1.5	54,600	81,900	R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上		人	1.5	47,100	70,650	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						171,000	
単価						171,000	円/式

- 10 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-10号

WYR00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	現地踏査				単位	式	数量	1	単価	127,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	1.6	47,100	75,360	R0603 管理費区分 無 増率 0%			
測量技師補		同上	人	1.4	36,900	51,660	R0604 管理費区分 無 増率 0%			
計						127,020				
単価						127,000	円／式			

- 11 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	車両搭載型MMS計測			単位	式	数量	1	単価	948,900
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費	人	1.5	47,100	70,650	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補		同上	人	1.5	36,900	55,350	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
測量助手		同上	人	2	34,600	69,200	R0605 管理費区分 無 割増率 0%		
機械経費			式	1	700,000	700,000	WYB00026 管理費区分 無		
精度管理費			式	1	53,712	53,712	WYB00029 管理費区分 無		
計						948,912			
単価						948,900	円／式		

- 12 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-12号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
GNSS/1MU解析・LASデータ作成			式			1	55,310
測量技師	直接人件費		人	0.3	47,100	14,130	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	0.75	36,900	27,675	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手	同上		人	0.3	34,600	10,380	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費			式	1	3,131	3,131	WYB00032 管理費区分 無
計						55,316	
単価						55,310	円/式

- 13 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-13号

WYB00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
精度検証・点検			式			1	206,000
測量技師	直接人件費		人	1.25	47,100	58,875	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	2.5	36,900	92,250	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手	同上		人	1.25	34,600	43,250	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費			式	1	11,662	11,662	WYB00035 管理費区分 無
計						206,037	
単価						206,000	円/式

- 14 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-14号

WYR00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	作業計画（三次元点群データ作成）				単位	式	数量	1	単価	60,450
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費		人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補		同上		人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
計							60,450			
単価							60,450	円／式		

- 15 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-15号

WYR00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	三次元点群データ合成				単位	式	数量	1	単価	65,270
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補		直接人件費	人	1.2	36,900	44,280	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
測量助手		同上	人	0.5	34,600	17,300	R0605 管理費区分 無 割増率 0%			
精度管理費			式	1	3,694	3,694	WYB00038 管理費区分 無			
計						65,274				
単価						65,270	円／式			

- 16 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-16号

WYR00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	色付き三次元点群データ作成				単位	式	数量	1	単価	55,950
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量補助員		直接人件費		人	2	25,900		51,800	R0612 管理費区分 無 割増率 0%	
精度管理費				式	1	4,152		4,152	WYB00040 管理費区分 無	
計								55,952		
単価								55,950	円／式	

- 17 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-17号

WYR00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	反射強度オルソ画像作成				単位	式	数量	1	単価	123,600
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
測量助手		直接人件費		人	1.5	34,600	51,900	R0605 管理費区分 無 割増率 0%		
測量補助員		同上		人	2.5	25,900	64,750	R0612 管理費区分 無 割増率 0%		
精度管理費				式	1	6,999	6,999	WYB00043 管理費区分 無		
計							123,649			
単価							123,600	円／式		

- 18 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00079

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
IP図上決定							1	242,100
測量主任技師	直接人件費	人	2.5	54,600		136,500		R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上	人	2	47,100		94,200		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費		式	1	11,493		11,493		WYB00082 管理費区分 無
計							242,193	
単価							242,100	円/式

- 19 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00091

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
計算							1	137,400
測量技師	直接人件費	人	1.5	47,100		70,650		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上	人	1.5	36,900		55,350		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費		式	1	11,493		11,493		WYB00094 管理費区分 無
計							137,493	
単価							137,400	円/式

- 20 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-20号

WYR00095

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
線形図作成			式			1	195,100
測量技師	直接人件費		人	2	47,100	94,200	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	2.5	36,900	92,250	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費			式	1	8,667	8,667	WYB00098 管理費区分 無
計						195,117	
単価						195,100	円/式

- 21 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-21号

WYR00099

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整理			式			1	89,040
測量技師	直接人件費		人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費			式	1	5,040	5,040	WYB00102 管理費区分 無
計						89,040	
単価						89,040	円/式

- 22 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-22号

WYR00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁桁下高さ計測			式				
			単位		数量	1	単価 84,870
測量技師補	直接人件費	人		2.3	36,900	84,870	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計						84,870	
単価						84,870	円/式

- 23 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋台及び橋脚位置計測			式				
			単位		数量	1	単価 78,220
測量技師補	直接人件費	人		2	36,900	73,800	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
精度管理費		式		1	4,428	4,428	WYB00046 管理費区分 無
計						78,228	
単価						78,220	円/式

- 24 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-24号

WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	作業計画				単位	式	数量	1	単価	20,490
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費		人	0.2	47,100	9,420	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補		同上		人	0.3	36,900	11,070	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
計							20,490			
単価							20,490	円／式		

- 25 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-25号

WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	縦横断面データ抽出				単位	式	数量	1	単価	111,600
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量技師補		直接人件費		人	1.5	36,900		55,350	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
測量助手		同上		人	1.5	34,600		51,900	R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
精度管理費				式	1	4,428		4,428	WYB00049 管理費区分 無	
計								111,678		
単価								111,600	円／式	

- 26 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-26号

WYR00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	縦断面図作成			単位	式	数量	1	単価	507,200
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費	人	3.5	47,100	164,850	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補		同上	人	8.5	36,900	313,650	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
精度管理費			式	1	28,710	28,710	WYB00052 管理費区分 無		
計						507,210			
単価						507,200	円/式		

- 27 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-27号

WYR00015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	縦断面図点検整理			単位	式	数量	1	単価	44,520
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	測量技師	直接人件費	人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
	測量技師補	同上	人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
	精度管理費		式	1	2,520	2,520	WYB00055 管理費区分 無		
	計					44,520			
	単価					44,520	円／式		

- 28 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-28号

WYB00016

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	横断面図作成	単位	式	数量	1	単価	1,894,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師補	直接人件費	人	25	36,900	922,500	R0604 管理費区分 無 創増率 0%		
測量助手	同上	人	25	34,600	865,000	R0605 管理費区分 無 創増率 0%		
精度管理費		式	1	107,250	107,250	WYB00058 管理費区分 無		
計					1,894,750			
単価					1,894,000	円/式		

- 29 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-29号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	横断面図点検整理	単位	式	数量	1	単価	206,800	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師	直接人件費	人	4	47,100	188,400	R0603 管理費区分 無 創増率 0%		
精度管理費		式	1	18,405	18,405	WYB00061 管理費区分 無		
計					206,805			
単価					206,800	円/式		

- 30 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-30号

WYR00018

名称 規格	平面図数値編集				単位	式	数量	1	単価	117,300
	名称	規格/条件	単位	数量						
	測量技師補	直接人件費	人	3			36,900		110,700	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
	精度管理費		式	1			6,642		6,642	WYB00064 管理費区分 無
	計								117,342	
	単価								117,300	円/式

- 31 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-31号

WYB00019

名称 規格	平面図補測編集				単位	式	数量	1	単価	227,300
	名称	規格/条件	単位	数量						
	測量技師補	直接人件費	人	3			36,900		110,700	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
	測量助手	同上	人	3			34,600		103,800	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
	精度管理費		式	1			12,870		12,870	WYB00067 管理費区分 無
	計								227,370	
	単価								227,300	円/式

- 32 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-32号

WYR00020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	平面図作成 (S=1/500)			単位	式	数量	1	単価	319,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補	直接人件費	人	5.5	36,900	202,950	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
測量助手	同上	人	3	34,600	103,800	R0605 管理費区分 無 割増率 0%			
精度管理費		式	1	12,870	12,870	WYB00070 管理費区分 無			
計					319,620				
単価					319,600	円/式			

- 33 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-33号

WYR00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	過年度成果とのデータ検証				単位	式	数量	1	単価	54,870
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
測量技師		直接人件費		人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補		同上		人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
精度管理費				式	1	12,870	12,870	WYB00073 管理費区分 無		
計							54,870			
単価							54,870	円／式		

- 34 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-34号

WYR00022

単価適用年月日	令和 6年 6月 6日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 6日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	数値地形図データの合成				単位	式	数量	1	単価	136,800
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師補		直接人件費	人	3.5	36,900		129,150		R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
精度管理費			式	1	7,749		7,749		WYB00076 管理費区分 無	
計							136,899			
単価							136,800		円／式	

- 35 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-35号

WS107601

単価適用年月日	令和 6年 6月 6日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月 6日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	打合せ				単位	業務	数量	1	単価	238,900
規格	3回									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量主任技師		直接人件費	人	2.5	54,600	136,500	R0602 管理費区分 無 割増率 0%			
測量技師		同上	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%			
測量技師補		同上	人	1.5	36,900	55,350	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
計						238,950				
単価						238,900	円／業務			
J01 中間打合せ回数		3 回								

- 36 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-36号

WS107701

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	関係機関協議資料作成				単位	機関	数量	1	単価	21,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	0.25	47,100	11,775	R0603 管理費区分 無 割増率 0%			
測量技師補		同上	人	0.25	36,900	9,225	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
計						21,000				
単価						21,000	円／機関			

- 37 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-37号

WS107801

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月 6日 令和 6年 6月 6日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	関係機関打合せ協議				単位	機関・回	数量	1	単価	42,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師		直接人件費	人	0.5	47,100		23,550		R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補		同上	人	0.5	36,900		18,450		R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
計							42,000			
単価							42,000		円／機関・回	

- 38 -

三重県 県土整備部

登録単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]